UBND HUYỆN NINH GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         PHÒNG GD&ĐT

    Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

   Số: 37/TrT-HSSV

          Ninh Giang, ngày  5 tháng  7  năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS

Thực hiện công văn số: 70/SGD&ĐT - CTTT ngày 28/6/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về cử giáo viên thể dục tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ phòng chống bão lụt, cứu nạn, cứu đuối năm;

Thực hiện kế hoạch và nhiệm vụ năm học 2017- 2018;

Căn cứ chức năng, quyền hạn nhiệm vụ của Phòng GD&ĐT, xét khả năng cán bộ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NINH GIANG

Điều động các đồng chí có tên sau, tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ của tỉnh năm 2018:

1. Tạ Văn Thuật - Giáo viên thể dục THCS Hồng Đức;

2. Trần Văn Cung - Giáo viên thể dục Tiểu học Ninh Thành;

3. Trần Đình Khiêm - Giáo viên thể dục Tiểu học Văn Giang.

Thời gian: Từ ngày 11/7/2018 đến 15/7/2018

- Khai giảng: từ 8h 00' thứ tư ngày 11/7/2018

- Địa điểm: Số 01, đường Thanh niên, thành phố Hải Dương (Bể bơi Yết Kiêu, trung tâm đào tạo, huấn luyện và thi đấu thể thao dưới nước tỉnh Hải Dương)

- Các học viên phải chuẩn bị đồ dùng cá nhân và quần áo bơi để học tập

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu nhà trường bố trí thời gian và công việc để các đồng chí học tập hiệu quả, hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.
Nơi nhận:

     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi;

- Lưu VP.

(Đã ký)

         Lê Tiến Đạt